и действует до 31.12.2026 г., а в части расчетов и гарантийных обязательств, 

обязательств по возмещению убытков и выплате неустойки (штрафов, пеней) – до полного их исполнения Сторонами. 

4. Цена договора и порядок оплаты. 

4.1. Цена договора составляет 96 360,00 (Девяносто шесть тысяч триста шестьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22%.  

Сумма договора является твердой и не может быть изменена в течение срока действия договора. Оплата производится 

«Заказчиком» ежемесячно, путем перечисления средств на расчетный счет «Исполнителя», на основании представленных